
UCHWAŁA NR XXI / 149 / 2008 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 27 marca  2008r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XVII/103/2007 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia                     
29 listopada 2007 roku  w sprawie studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Wyszków 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 póz. 1591 z póź.zm.) oraz art. 12 ust.1 ustawy z 
dnia  27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 
80 poz. 717, póź.zm.)  Rada Miejska w Wyszkowie  

 

uchwala, co następuje: 

§1 

W części drugiej – Kierunki zagospodarowania przestrzennego gminy Wyszków- załącznika 
nr 1 do uchwały Nr XVII/103/2007 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 listopada 2007 r. 
w sprawie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Wyszków, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) W rozdziale  2.1. Polityka przestrzenna gminy, dotychczasowe pkt. 2.3.1 i 2.3.2 oznacza 
się odpowiednio jako pkt. 2.1.1 i 2.1.2  

2) W rozdziale 2.2. Kierunki zmian w strukturze przestrzennej miasta i gminy: 

a) dotychczasowe pkt. 2.3.1, 2.3.2  i 2.3.3 oznacza się odpowiednio jako pkt. 2.2.1 , 2.2.2  
i 2.2.3  

b) w dotychczasowym pkt. 2.3.3 Kierunki, zasady zagospodarowania i uŜytkowania 
obszarów otwartych gminy, (po korekcie pkt. 2.2.3), w ppkt. 2) skreśla się zdanie piąte 
w brzmieniu : „  Dla obszarów przeznaczonych do zalesienia, ustala się obowiązek 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, który określi    
m. in. granice przeznaczenia terenu oraz funkcje i sposoby zagospodarowania 
terenu.” 

3) W rozdziale 2.4. Kierunki i zasady ochrony dóbr kultury: 

a)   dotychczasowe pkt. 2.3.1 i 2.3.2  oznacza się odpowiednio jako pkt. 2.4.1 i 2.4.2 

b) zdanie szóste otrzymuje brzmienie: „Kierunki i zasady ochrony środowiska 
kulturowego wyznaczono na rysunku nr 2.4 Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Wyszków  - Kierunki zagospodarowania 
przestrzennego- Zasady ochrony dóbr kultury w skali 1:55 000.” 

4) W rozdziale 2.5. Kierunki rozwoju układu komunikacyjnego: 

a) dotychczasowe pkt. 2.3.1, 2.3.2 , 2.3.3  i  2.3.4 oznacza się odpowiednio jako pkt. 2.5.1, 
2.5.2 , 2.5.3 i 2.5.4  



b) w dotychczasowym pkt. 2.3.1 Układ drogowy (po korekcie pkt. 2.5.1), w zdaniu 
pierwszym wyrazy: „ – drogi gminne – wykaz jak w rozdziale 1.11.” zastępuje się 
wyrazami: „– drogi gminne”  

 

5)  W rozdziale 2.6. Kierunki rozwoju infrastruktury technicznej:  

a) dotychczasowe pkt. 2.3.1, 2.3.2 , 2.3.3, 2.3.4, 2.3.5, 2.3.6 i 2.3.7 oznacza się 
odpowiednio jako pkt. 2.6.1 , 2.6.2,  2.6.3, 2.6.4, 2.6.5, 2.6.6 i 2.6.7  

b) w dotychczasowym pkt. 2.3.5 MoŜliwości rozwoju systemu ciepłowniczego w mieście, 
(po korekcie pkt. 2.6.5), zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: „MoŜliwości rozwoju 
systemu ciepłowniczego w mieście wskazano na rysunku nr 2.6.c Studium  
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wyszków  - 
Kierunki zagospodarowania przestrzennego- Kierunki rozwoju systemów 
infrastruktury technicznej – ciepłownictwo w skali 1:55000.” 

 

6) W rozdziale. 2.9. Obszary rozmieszczenia inwestycji celu publicznego o znaczeniu 
lokalnym, dotychczasowe pkt. 2.3.1 i 2.3.2  oznacza się odpowiednio jako pkt. 2.9.1 i  
2.9.2   

7) Rozdział 2.11. Obszary obowiązkowego sporządzenia miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego, otrzymuje brzmienie: „W studium wyznacza się 
granice obszarów obowiązkowego sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego. Tereny te zostały wskazane na rysunku nr 2.8 Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wyszków - Kierunki 
zagospodarowania przestrzennego – Obszary sporządzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego w skali 1:55 000.” 

8) W rozdziale 2.12. Obszary zamierzonego sporządzenia miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego: 

a) w zdaniu drugim wyrazy: „ tereny przemysłowo-produkcyjno-usługowe PU-2, ” 
zastępuje się wyrazami: „tereny przemysłowo-produkcyjno-usługowe PU-1, ” 

b) zdanie trzecie otrzymuje brzmienie: „. Tereny te zostały wskazane na rysunku nr 2.8 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Wyszków - Kierunki zagospodarowania przestrzennego – Obszary sporządzania 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego w skali 1:55 000. ” 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa 

§3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

    Marek Głowacki 

 



UZASADNIENIE 
 

W Części II tekstu studium , stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XVII/103/2007 

Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 listopada 2007 roku  w sprawie studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wyszków, omyłkowo 

zawarto odwołania do nieprawidłowych rysunków oraz nastąpiło zaburzenie numeracji 

rozdziałów. Są to oczywiste omyłki pisarskie . 

Jednocześnie na skutek omyłki nastąpiła niezgodność zapisów rysunku studium z zapisami 

tekstu. NaleŜy więc doprowadzić do zgodności treści Części II załącznika nr 1 do ww. 

uchwały z rysunkiem nr 2- Kierunki zagospodarowania przestrzennego, stanowiącym 

załącznik nr 2 do ww. uchwały,  poprzez zmianę zapisów w tekście studium w sposób 

określony w §1 niniejszej uchwały. 

Wprowadzone zmiany nie mają charakteru normatywnego. 

 


